Prefeitura Muni~ de Cruz Machado - Estado do Paraná.
:A.~c:1._ ~J.t6rl._. '129.

~J: 76.339.688/000'1-09
'filf'/PaE (042) 554-1.222

LEI N° 846/2002
DATA: 14 de outubro de 2002.
SÚMULA: Declara de Utilidade Pública a
Pastoral da Criança da Paróquia de Santana e
dá outras providências.

A Câmara Municipal de Cruz Machado -Estado do Paraná,
aprovou e eu Alvir Otto , PrefeitoMunicipal, sanciono a seguinte Lei:

Artigo 1 o , Fica declarada de Utilidade Pública Municipal
para todos os efeitos a Pastoral da Criança da Paróquia de Santana , sob
CNPJ n.? 7714498810008.-63, situada no Distrito de Santana , neste
Município de Cruz Machado - Estado do Paraná.

Artigo 2o Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz Machado/Pr.,
em 14de o ubro de 2002.